
Uchwała Nr XV/57/03
Rady Gminy Kikół
z dnia 29.12.2003 r.

W  sprawie:  Zmieniająca  uchwałę  Nr  VI/27/2003  Rady  Gminy  Kikół  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2003 r.

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz  art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VI/27/2003 z dnia 26 marca 2003 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta
Gminy Nr 5/03 z dnia 31 maja 2003 r., Nr 9/03 z dnia 14 maja 2003 r., Nr 12/03 z dnia 4
czerwca 2003 r., Nr 14/03 z dnia 30 czerwca 2003 r., Nr 16/03 z dnia 25 września 2003 r.,
Nr 19/03 z dnia 06.11.2003 r., Nr20/03 z dnia 25.11.2003 r. oraz Uchwałą Rady Gminy Nr
X/44/03,  uchwałą  Rady  Gminy  Nr  XIII/51/03  z  dnia  03.12.2003  r.  oraz  uchwałą  Rady
Gminy Nr XIII/52/2003 z dnia 03.12.2003 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1  pkt  1  wyrazy:  Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  kwotę  9.806.169 zł.
zastępuje się  wyrazami:  ustala  się  dochody budżetu gminy na kwotę  9.830.169 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W §  2  pkt  1  wyrazy:  ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  kwotę  9.936.169  zł.
zastępuje się  wyrazami : ustala  się wydatki budżetu gminy na kwotę 9.960.169 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik Nr 1 Do Uchwały Nr XV/57/03                 Plan dochodów na 2003 rok 
Rady Gminy Kikół z dnia 29.12.2003 r.

__________________________________
Razem       9 806 169,00         9 830 169,00     24 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień: 03-12-03
Stan na

dzień: 29-12-03
Zmiana

Ogółem Ogółem Ogółem
758 Różne rozliczenia 6 447 964,00 6 471 964,00 24 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4 373 255,00 4 397 255,00 24 000,00

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 373 255,00 4 397 255,00 24 000,00

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/57/03                 Plan wydatków na 2003 rok
Rady Gminy Kikół z dnia 29.12.2003 r.

D
zi
ał

Rozdzi
ał

Paragraf Treść
Stan na
dzień:

03-12-03

Stan na
dzień:

29-12-03

Zmiana

Ogółem Ogółem Ogółem
01 Rolnictwo i łowiectwo 411 000,00 470 287,00 59 287,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 336 000,00 395 287,00 59 287,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00 395 287,00 59 287,00
40 Wytwarzanie  i  zaopatrywanie  w  energię

elektryczną, gaz i wodę 
143 869,00 177 269,00 33 400,00

40002 Dostarczanie wody 143 869,00 177 269,00 33 400,00

4260 Zakup energii 60 000,00 75 100,00 15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 831,00 49 131,00 18 300,00
75 Administracja publiczna 1 684 928,00 1 626 535,00 -58 393,00

75023 Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na  prawach
powiatu)

1 358 706,00 1 312 706,00 -46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 335,00 769 335,00 -46 000,00

75095 Pozostała działalność 154 997,00 142 604,00 -12 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 230,00 80 837,00 -12 393,00

80 Oświata i wychowanie 4 942 705,00 4 966 705,00 24 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 094 767,00 3 112 767,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 679,00 222 979,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 362,00 80 062,00 5 700,00

80110 Gimnazja 1 388 564,00 1 394 564,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 570,00 57 570,00 6 000,00

90 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 456,00 460 162,00 -34 294,00

90004 Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach 130 000,00 95 706,00 -34 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 550,00 68 256,00 -34 294,00

________________________________________________
Razem        9 936 169,00          9 960 169,00

24 000,00

 



Uzasadnienie

Dokonano zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 24.000
zł.

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian:

758
Zwiększono o kwotę 24.000 zł. z tytułu:

− Otrzymanej części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 24.000 zł

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian:

010
Łącznie zwiększono wydatki inwestycyjne na kwotę: 59.287 zł., w tym:

− Zwiększono wydatki na  inwestycje  z tytułu robót dodatkowych,  na które nie
zaplanowano  środków  w  tegorocznym  budżecie,  z  tytułu  różnicy  między
zaplanowaną wielkością wydatków na inwestycję związaną z rozbudową stacji
uzdatniania  wody  Kikół  i  Bielica  a  kosztem  rzeczywistym  wynikającym  z
przeprowadzonego przetargu na kwotę 38.026 zł.

− Różnicę  między zaplanowaną  w budżecie  kwotą  wydatków na  budowę  sieci
wodociągowej we wsi Kołat – Rybniki w wysokości 11.916 zł.

− Roboty dodatkowe podczas wykonania melioracji we wsi Ciełuchowo na kwotę
9.345 zł.

400
Zwiększono o kwotę 33.400 zł. wydatki na:
• zakup energii elektrycznej w kwocie 15.100 zł.
• zakup usług związanych z konserwacją urządzeń technologicznych oraz naprawą

awarii sieci wodociągowej 18.300 zł.

750
zmniejszono wydatki w dziale administracja publiczna o kwotę 55.293 zł.,        w tym:

• wydatki płacowe w urzędzie gminy w związku ze zmianą  stanu zatrudnienia i
tabeli wynagrodzeń przyjętych pracowników na kwotę 46.000 zł.

 



• w  pozostałej  działalności  na  kwotę  12.393  zł.  –  wydatki  płacowe,  które
stanowiły  zabezpieczenie  płac  osób  zatrudnionych  w  ramach  prac
interwencyjnych.  Środków nie wykorzystano, ponieważ wpłynęła refundacja z
Urzędu Pracy. 

801
Zwiększono o kwotę 24.000 zł. wydatki na zakup materiałów oraz usług w związku z
remontami  mającymi  na  celu  usunięcie  zagrożenia  dla  zdrowia  i  bezpieczeństwa
uczniów i pracowników szkół.

900

Zmniejszono o niewykorzystane środki na zakup usług związanych z utrzymaniem
zieleni w miastach i gminach. Kwota, o którą dokonano zmniejszenia wynosi 34.294 zł.

 


